
UCHWAŁA NR 173/963/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 01 

grudnia 2023 r. 

w sprawie projektów planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 248 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 

ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1. Na podstawie dokonanej weryfikacji stwierdza się zgodność przedłożonych 

projektów planów finansowych z Uchwałą Nr 171/949/23 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie projektu budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2024 rok następujących jednostek budżetowych:  

1) Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach, 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach, 

3) Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach, 

5) Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach, 

6) Zespół Szkół w Siemiatyczach, 

7) Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, 

8) Zespół Szkół Technicznych w Czartajewie, 

9) Zespół Szkół Rolniczych w Ostrożanach, 

10) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Siemiatyczach, 

11) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach, 

12) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Siemiatyczach. 

  

§ 2. Projekty planów finansowych, o których mowa w § 1, stanowią podstawę 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych w okresie od dnia 1 stycznia roku 

budżetowego do dnia opracowania planu finansowego na podstawie informacji o 

kwotach dochodów i wydatków wynikających z przyjętej uchwały budżetowej.  

 

§ 3. Przekazuje się niniejszą uchwałę jednostkom budżetowym Powiatu do realizacji. 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz  

 


